1

关于举办《药物临床试验科学化管理经验交流会》

暨《GCP 机构行》项目的通知

尊敬的联盟会员：

为配合机构迎接国家食品药品监督管理总局自查核查工作，

经研究，联盟拟将第二届《全国 GCP 青年人才经验交流会》暨《GCP

机构行》项目举办时间延期至 2015 年 9 月 17~19 日，同时会议内

容调整为着重介绍在国家局加大监管力度，改变监管理念和工作

方式之时，药物临床试验机构应该如何顺应国家发展大势调整自

身的管理模式，创新管理机制，用浴火重生的思路与途径从传统

的管理模式中解放出来。药物临床试验全链条上的各方应该如何

转变思路，各司其职、深度碰撞融合促进发展，利益共享、责任

共担。

本次交流会还将邀请专家深度解析中外药物临床试验方案

设计中的差距和问题、介绍 PI 在临床试验中一丝不苟地研究和

完成项目带来的转化医学成果，同时介绍如何运用互联网技术提

升研究者从事新药研究、临床研究的科学性和有效性，为公众获

得安全有效经济实惠的药物做出自己的努力，为医药行业健康有

序地发展做出应有的贡献。

现将活动有关事项通知如下：

一、 日程安排：

1、活动报到：

时间：9 月 16 日 14:00~20:00

http://www.baidu.com/link?url=xOAn2xvx_IBsfKzyJr9cXxnOPoKn_B7OEP3d1D2nKTpbeTNDkqzQrwjMi8tmXfoY

2

地点：长春市新民宾馆（长春市朝阳区新民大街 626 号）

2、交流会及机构行安排：

交流会：9 月 17 日全天~9 月 18 日上午

地点：长春市新民宾馆一楼多功能厅

机构行：9 月 18 日下午~9 月 19 日上午

地点：参观吉林大学第一医院、长春中医药大学附属医院机构

GCP 管理工作

二、交流主题：

1、722 引发药物临床试验机构管理的思路调整

2、临床研究各方的法律责任与合作、监督

3、机构管理的实践与顶层设计

4、从 PI 的角度看临床试验，临床研究与临床医疗

5、互联网+与临床研究

6、临床试验机构对新药研发的助推作用

7、药物临床试验方案设计中的主要缺陷展示

8、严谨的药物临床试验成功实现转化医学实例

三、会议费用：

联盟会员单位：2000 元/人，包含会务费、资料费；

非联盟会员单位：2200 元/人，包含会务费、资料费；

备注：食宿及差旅费用需自理

四、报名方式：

1、方法一：微信搜索公众号“GCP 联盟”或扫描二维码，关注

3

并进入联盟公众号，进入“会议活动”在线报名：

2、方法二：登录联盟服务平台（http://www.gcpunion.org），进入

4

活动详情页在线报名：

报名咨询联系人：郭老师

联系电话： 13520822469

五、缴费方式：团体报名需提前汇款支付，个人报名可转账或现

场现金支付（不设 POS 刷卡）、支票支付，缴费后开具发票。为

使您能在参会期间及时获得发票，参会单位或个人可于 2015 年 9

月 14 日之前通过银行汇款,并注明单位全称或者个人名字，凭汇

款凭证复印件在报到时提交作为开票依据。

开户名：中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

开户行：工商银行北京分行安定门支行

银行账号：0200001109021904348

汇款注明：长春交流培训费

5

联系人：贾老师   15611738553

六、住宿安排（需提前自行联系预订住宿事宜）：

1、长春市新民宾馆 （四星）

价格：因新民宾馆为会议举办地，参会人员在预订住宿时说明

“参加联盟交流会活动”可享受以下协议价。

标间：328 元/间 含早

单间：388 元/间 含早

地址：长春市朝阳区新民大街 626 号

预订联系人：王经理 13514472085

备注：因九月为酒店预定旺季，建议务必提前预定房间

2、百家商务宾馆（三星）

地址：长春市朝阳区红旗街 2 号

预定电话：0431-85701111

 中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

                           中国药物临床试验机构联盟

2015 年 8 月 18 日